Згідно з Рішенням засновника № 1 від 08.12.2010 року було прийнято рішення про 

створення ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТОГО 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ВЕНЧУРНОГО КОРПОРАТИВНОГО ІНВЕСТИЦІЙНОГО 

ФОНДУ «ОФЕРЕНТ» з початковим статутним капіталом 1 290 000 (один мільйон двісті 

дев’яносто тисяч) гривень 00 копійок, який поділено на 1 290 000 (один мільйон двісті 

дев’яносто тисяч)  акцій номінальною вартістю 1 (одна) гривня за 1 акцію. 

На дату державної реєстрації Статуту початковий статутний капітал сплачений в 

повному обсязі цінними паперами (акціями), що допущені до торгів на фондовій біржі.  

Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку було видане Свідоцтво про 

реєстрацію випуску акцій Товариства на загальну суму 1 290 000 (один мільйон двісті 

дев’яносто тисяч) гривень 00 копійок, номінальною вартістю 1 (одна) гривня у 

бездокументарній формі існування загальною кількістю 1 290 000 (один мільйон двісті 

дев’яносто тисяч) штук. Реєстраційний № 2032 від 18.02.2011 року. 

Акціонером, що володіє 100% голосуючих акцій Товариства 25.03.2011 року було 

прийнято рішення про збільшення Статутного капіталу Товариства до 100 000 000 (сто 

мільйонів) гривень 00 копійок. 

Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку було видане Свідоцтво про

[...]

гривень 00 копійок, номінальною вартістю 1 (одна) гривня у бездокументарній формі 

існування загальною кількістю 100 000 000 (сто мільйонів) штук. Реєстраційний № 2077 

від 08.04.2011 року. 

Станом на 25.10.2011 року було розміщено за грошові кошти 1 810 000 ( один мільйон 

вісімсот десять тисяч) штук акцій Товариства. На особовий рахунок № 26504010223563  

відкритий Товариством в ПАТ «УКРСОЦБАНК», МФО 300023, надійшла оплата за акції 

Товариства, згідно Договору № 19/10-2011-1оф від 19.10.2011 року, в сумі 1 810 000 (один 

мільйон вісімсот десять тисяч) гривень 00 копійок.  

Таким чином, станом на 31.12.2020 року,  зареєстрований статутний капітал 

Товариства становить 100 000 000 (сто мільйонів) гривень 00 копійок, поділений на 

100 000 000 (сто мільйонів) акцій номінальною вартістю 1 (одна) гривня. Неоплачений 

капітал Товариства становить 96 900 000 (дев’яносто шість мільйонів дев’ятсот тисяч) 

гривень 00 копійок. 

Станом на 31.12.2021 року розміщено та повністю сплачено 3 100 000 (три мільйони 

сто тисяч) акцій загальною номінальною вартістю 3 100 000 (три мільйони сто тисяч) 

гривень 00 копійок. 

31 грудня 2021 31 грудня 2020 31 грудня 2019 

Зареєстровано випуск акцій, тис грн. 100 000 100 000 100 000 

Неоплачений капітал, в тис. грн. 96 900 96 900 96 900 

Сплачено, тис. грн. 3 100  3 100  3 100  

6.6. Торговельна та інша кредиторська заборгованість